
NOMINACE NA M ČR 2015 - PŘEDOVKY

TAKTO OZNAČENO - CHYBNĚ ZADÁNO DO PŘIHLÁŠKY - PROSÍM O KONTROLU !!! pan Stec (prohodil příjmení s jménem) a již není členem ČSS

pan Kopp není členem ČSS

p.č. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub Pozn

DoutPi – Tanzutsu, Muži

1 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 SSK Buchlovice

2 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

3 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 SSK "0690"

4 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 SSK Krhanice

5 LANGER Karel 1950 04928 0117 SSK Krhanice

6 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 SSK Kutná Hora

DoutPu – Tanegashima, Muži

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 SSK Hradec Králové I.

2 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

3 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 SSK Elektrárna Hodonín

4 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

5 MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 SSK Uherský Ostroh

6 VAVROUŠEK Bedřich 1939 12983 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

DoutPu vkleče – Hizadai, Muži

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 SSK Hradec Králové I.

2 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

3 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 SSK Elektrárna Hodonín

4 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

5 MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 SSK Uherský Ostroh

KřePiC-Cominazz, Muži

1 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 SSK Uherský Ostroh

2 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 SSK Uherský Ostroh

3 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 SSK Elektrárna Hodonín

4 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 SSK Buchlovice

5 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 SSK Uherský Ostroh

6 JURČÍK Tomáš 1975 23591 0311 SSK doly LEŽÁKY Most

7 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

8 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 SSK "0690"

9 KORBEL Jiří 1967 20460 0021 SSK Magnum Praha

10 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 SSK Krhanice

11 LANGER Karel 1950 04928 0117 SSK Krhanice

12 MACOUREK Pavel 1947 11148 0077 SSK Hracholusky

13 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 SSK Kutná Hora

14 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 SSK INVA Liberec

15 ŠTĚPÁNEK Karel 1951 24649 0077 SSK Hracholusky

KřePuC-Pedersol, Muži

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 SSK Hradec Králové I.

2 BŘEZINA Jiří 1952 10315 0105 SSK Kolín

3 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

4 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 SSK Uherský Ostroh

5 STEC František 1949 NENÍ ČLENEM OD 1.12.2014

6 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

7 JÍLEK Vojtěch 1940 23156 0173 SSK Klatovy

8 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

9 KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

10 MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 SSK Uherský Ostroh

11 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 SSK Kutná Hora

12 POMEISL Antonín 1952 39680 0200 SSK Manušice

13 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0297 SSK P UNITOP Sokolov



PeBrok-Lorenzon, Muži

1 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

2 HOVORKA Vladimír 1965 21551 0105 SSK Kolín

3 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

4 KALINA Ivan 1954 17859 0077 SSK Hracholusky

5 KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

6 PEKÁREK Robert 1954 01686 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

7 VAVROUŠEK Bedřich 1939 12983 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

8 VOŠOUST Jaroslav 1951 01690 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

9 VOŠOUST Zdeněk 1952 01689 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

PePiC-Kuchenreu, Muži

1 BŘEZINA Jiří 1952 10315 0105 SSK Kolín

2 BUDIL Milan 1948 15749 0715 SSK Technických služeb Bílina

3 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 SSK Uherský Ostroh

4 FILIPOVSKÝ Jiří 1946 20316 0715 SSK Technických služeb Bílina

5 FIŠKA Václav 1951 27559 0311 SSK doly LEŽÁKY Most

6 FORMAN Josef 1960 20112 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

7 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 SSK Uherský Ostroh

8 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 SSK Elektrárna Hodonín

9 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 SSK Buchlovice

10 CHALCAŘ Milan 1954 28746 0235 SSK Ostrava-Vítkovice

11 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 SSK Uherský Ostroh

12 HERAN Pavel 1946 34589 0715 SSK Technických služeb Bílina

13 JÁGL Daniel 1971 33016 0176 SSK Plzeň - střed

14 JURČÍK Tomáš 1975 23591 0311 SSK doly LEŽÁKY Most

15 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

16 KALINA Ivan 1954 17859 0077 SSK Hracholusky

17 KODAD Jiří 1942 17844 0715 SSK Technických služeb Bílina

18 KOMÁREK Petr 1981 23370 0028 SSK INVA Liberec

19 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 SSK "0690"

20 KOPEČNÝ Milan 1946 02164 0311 SSK doly LEŽÁKY Most

21 KORBEL Jiří 1967 20460 0021 SSK Magnum Praha

22 KOULA Vlastimil 1954 11844 0715 SSK Technických služeb Bílina

23 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 SSK Krhanice

24 KROFTA Kamil 1949 20323 0715 SSK Technických služeb Bílina

25 LANGER Karel 1950 04928 0117 SSK Krhanice

26 LIŠKA Josef 1942 14722 0715 SSK Technických služeb Bílina

27 MACOUREK Pavel 1947 11148 0077 SSK Hracholusky

28 MERTLÍK Evžen 1958 38881 0200 SSK Manušice

29 MÜLLER Jaroslav 1964 40144 0122 SSK Bučovice

30 MYSLÍKOVÁ Lenka 1968 40354 0077 SSK Hracholusky

31 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 SSK Kutná Hora

32 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 0077 SSK Hracholusky

33 POMEISL Antonín 1952 39680 0200 SSK Manušice

34 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 SSK Nové Lesy

35 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 SSK INVA Liberec

36 ŠIMEK Václav 1971 36251 0715 SSK Technických služeb Bílina

37 ŠIMŠA Oldřich 1944 03286 0176 SSK Plzeň - střed

38 ŠTĚPÁNEK Karel 1951 24649 0077 SSK Hracholusky

39 VACULÍKOVÁ Iveta 1971 36034 0210 SSK Uherský Ostroh

40 HULÍN Milan 1971 21037 0176 SSK Plzeň - střed

PePiV-Lorenz, Muži

1 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 SSK Uherský Ostroh

2 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 SSK Buchlovice

3 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

4 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 SSK "0690"

5 MACOUREK Pavel 1947 11148 0077 SSK Hracholusky

6 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 SSK Kutná Hora

7 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 SSK Nové Lesy

8 ŠTĚPÁNEK Karel 1951 24649 0077 SSK Hracholusky



PePuC 100m-Whit, Muži

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 SSK Hradec Králové I.

2 BŘEZINA Jiří 1952 10315 0105 SSK Kolín

3 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

4 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 SSK Elektrárna Hodonín

5 KŘIVÁK Antonín 1963 32026 0457 SSK Elektrárna Hodonín

6 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0297 SSK P UNITOP Sokolov

PePuC-Vetterli, Muži

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 SSK Hradec Králové I.

2 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 SSK Ostrava-Vítkovice

3 BŘEZINA Jiří 1952 10315 0105 SSK Kolín

4 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

5 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 18137 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

6 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 SSK Uherský Ostroh

7 STEC František 1949 NENÍ ČLENEM OD 1.12.2014

8 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

9 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 SSK Uherský Ostroh

10 HOVORKA Vladimír 1965 21551 0105 SSK Kolín

11 CHALCAŘ Milan 1954 28746 0235 SSK Ostrava-Vítkovice

12 JÍLEK Vojtěch 1940 23156 0173 SSK Klatovy

13 JOZEK Milan 1956 07198 0210 SSK Uherský Ostroh

14 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

15 KAPITÁN Zdeněk 1934 06810 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

16 KOPP Ladislav 1975 AVZO Starý Kolín

17 KŘIVÁK Antonín 1963 32026 0457 SSK Elektrárna Hodonín

18 KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

19 MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 SSK Uherský Ostroh

20 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 SSK Kutná Hora

21 POMEISL Antonín 1952 39680 0200 SSK Manušice

22 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 SSK Nové Lesy

23 VAVROUŠEK Bedřich 1939 12983 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

24 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0297 SSK P UNITOP Sokolov

25 VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

PePuV 100m-Mini, Muži

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 SSK Hradec Králové I.

2 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 SSK Ostrava-Vítkovice

3 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

4 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 18137 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

5 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 SSK Elektrárna Hodonín

6 KŘIVÁK Antonín 1963 32026 0457 SSK Elektrárna Hodonín

7 POMEISL Antonín 1952 39680 0200 SSK Manušice

8 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0297 SSK P UNITOP Sokolov

9 VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

10

11

12

13 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 SSK Hradec Králové I.

14 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 SSK Ostrava-Vítkovice

15 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

16 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 18137 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

17 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 SSK Uherský Ostroh

18 STEC František 1949 NENÍ ČLENEM OD 1.12.2014

19 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

20 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 SSK Uherský Ostroh

21 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 SSK Elektrárna Hodonín

22 HOVORKA Vladimír 1965 21551 0105 SSK Kolín

23 CHALCAŘ Milan 1954 28746 0235 SSK Ostrava-Vítkovice

24 KAPITÁN Zdeněk 1934 06810 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

25 KOPP Ladislav 1975 AVZO Starý Kolín

26 KŘIVÁK Antonín 1963 32026 0457 SSK Elektrárna Hodonín

27 KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

28 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 SSK Kutná Hora

29 POMEISL Antonín 1952 39680 0200 SSK Manušice

30 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 SSK Nové Lesy

31 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0297 SSK P UNITOP Sokolov

32 VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SSK SPORCK Stará Lysá



PeRe-Mariette, Muži

1 BUDIL Milan 1948 15749 0715 SSK Technických služeb Bílina

2 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 SSK Uherský Ostroh

3 FILIPOVSKÝ Jiří 1946 20316 0715 SSK Technických služeb Bílina

4 FIŠKA Václav 1951 27559 0311 SSK doly LEŽÁKY Most

5 FORMAN Josef 1960 20112 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

6 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 SSK Elektrárna Hodonín

7 HOVORKA Vladimír 1965 21551 0105 SSK Kolín

8 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 SSK Buchlovice

9 CHALCAŘ Milán 1954 28746 0235 SSK Ostrava-Vítkovice

10 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 SSK Uherský Ostroh

11 HERAN Pavel 1946 34589 0715 SSK Technických služeb Bílina

12 JÁGL Daniel 1971 33016 0176 SSK Plzeň - střed

13 JURČÍK Tomáš 1975 23591 0311 SSK doly LEŽÁKY Most

14 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav

15 KALINA Ivan 1954 17859 0077 SSK Hracholusky

16 KODAD Jiří 1942 17844 0715 SSK Technických služeb Bílina

17 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 SSK "0690"

18 KOPEČNÝ Milan 1946 02164 0311 SSK doly LEŽÁKY Most

19 KORBEL Jiří 1967 20460 0021 SSK Magnum Praha

20 KOULA Vlastimil 1954 11844 0715 SSK Technických služeb Bílina

21 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 SSK Krhanice

22 LANGER Karel 1950 04928 0117 SSK Krhanice

23 LENGYEL Juraj 1965 29502 0037 SSK Dvory Prosím zařadit do 2. směny z důvodu dlouhé cesty v den závodu. Děkuji.

24 LIŠKA Josef 1942 14722 0715 SSK Technických služeb Bílina

25 MACOUREK Pavel 1947 11148 0077 SSK Hracholusky

26 MERTLÍK Evžen 1958 38881 0200 SSK Manušice

27 MÜLLER Jaroslav 1964 40144 0122 SSK Bučovice

28 MYSLÍKOVÁ Lenka 1968 40354 0077 SSK Hracholusky

29 NEUWIRTH Pavol 1956 11413 0258 SSK P UNITOP Sokolov

30 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 SSK Kutná Hora

31 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 0077 SSK Hracholusky

32 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 SSK Nové Lesy

33 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 SSK INVA Liberec

34 ŠIMEK Václav 1971 36251 0715 SSK Technických služeb Bílina

35 ŠIMŠA Oldřich 1944 03286 0176 SSK Plzeň - střed

36 ŠTĚPÁNEK Karel 1951 24649 0077 SSK Hracholusky

37 VACULÍKOVÁ Iveta 1971 36034 0210 SSK Uherský Ostroh

38 HULÍN Milan 1971 21037 0176 SSK Plzeň - střed


